АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   04 февраля 2016 года

	№ 13

	с.Чантырья

	О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения Мулымья  от 10.11.2015г № 198
«О Порядке размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц,
замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы сельского
поселения Мулымья, и членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья
и предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью приведения в соответствие с частью 4 статьи 8 Федерального закона от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», на основании Устава сельского поселения Мулымья, администрация сельского поселения Мулымья  постановляет:
         1. Внести в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 10.11.2015г № 198 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
муниципальные должности и должности муниципальной службы сельского
поселения Мулымья, и членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья и предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования»:
1.1. Пункт 2.4 приложения  изложить  в новой редакции:
[bookmark: _GoBack] Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, (долей участия, паев   в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход лицам, указанным в пункте 1 настоящего Порядка (за исключением несовершеннолетних детей) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.
1.2. По тексту приложения 2 слово «акций» исключить.
1.3 Настоящее постановление  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья.
1.4 Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
             Мулымья                                                                     Е.В.Белослудцев